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Pracownicy miejskiej promocji wyszli z inicjatywą udostępnienia zwiedzającym ratuszowej
wieży widokowej, z której rozciąga się widok na panoramę Iławy, Jeziorak i Wielką Żuławę.
Nowa atrakcja na turystycznej mapie miasta po raz pierwszy ma być udostępniona już w
weekend majowy.  

Widok rozciągający się z ratuszowego tarasu widokowego będzie atrakcją zarówno dla mieszkańców,
którzy na dobrze znane im obiekty i miejsca będą mogli spojrzeć z zupełnie nowej perspektywy, jak i
dla turystów.

Wydział Promocji i Współpracy z Zagranicą ma nadzieję udostępnić ratuszową wieżę zwiedzającym
już w weekend majowy.

- Planujemy, że początkowo zwiedzanie będzie możliwe dwa razy w ciągu dnia, o godzinie 12:00 i
14:00, a zwiedzającym towarzyszyć będzie przewodnik lub pracownik Informacji Turystycznej - mówi
Piotr Ambroziak, szef miejskiej promocji. - W sezonie letnim zwiedzanie będzie możliwe również w
weekendy do godziny 14:00.   

Wejście na wieżę ma być odpłatne, ale koszt będzie bardzo symboliczny i wyniesie około 1-2 zł.

Wieża, przed udostępnieniem jej zwiedzającym, nie wymaga wielkich nakładów. Potrzebne jest



jedynie wykonanie prac porządkowych, które trwają.

Już niedługo będzie więc można na własne oczy podziwiać widok na panoramę Iławy, Jeziorak i
Wielką Żuławę rozciągający się z ratuszowej wieży widokowej. Jak zapewnia Piotr Ambroziak, dobre
warunki atmosferyczne pozwalają dostrzec nawet dość odległe Wzgórza Dylewskie. Tymczasem
zapraszamy do obejrzenia kilku najświeższych zdjęć z tarasu. Jako ostatnie opublikowane jest
archiwalne zdjęcie panoramy Deutsch Eylau.

Fot. Info Iława. Już w weekend majowy każdy będzie mógł wejść na taras widokowy Urzędu Miasta w
Iławie i podziwiać rozciągającą się stąd panoramę.  

Początkowo zwiedzanie będzie możliwe dwa razy dziennie, w godzinach 12:00 i 14:00. 

Poniżej dwa zdjęcia wykonane w tym samym punkcie: bardzo współczesne (wykonane 10 kwietnia) i
archiwalne, pochodzące z czasów Deutsch Eylau.
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